
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运

营管理平凉分公司庆城收费所隧道高压自养线路改

造工程项目招标公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公

路运营管理平凉分公司委托，对甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路

运营管理平凉分公司庆城收费所隧道高压自养线路改造工程项目以公开竞价的

方式在甘肃省公共资源交易中心限额以下工程项目阳光交易系统进行阳光采购，

现将相关事宜公告如下：

一、项目基本情况

1、招标编号：GZ2512064-GYZYXLGZ

2、建设内容及工程地点：113定祥线合水隧道段（全长 7.86km）、115白夏

线庆城 1号及 2号隧道段（全长 0.6km）、114太高线子午岭隧道东侧跨林区段

（全长 4.5km）、111城关线子午岭隧道西侧跨林区段（全长 4.5km）现有裸铝

钢绞线更换为 52.38km架空绝缘导线（规格型号：JKLGYJ-10-1×150mm²），同

步完善线路附属设施，施工期间电力部门停电审批计划自行全权办理。

3、计划工期：项目建设工期：15日历日；缺陷责任期 1年，保修期 2年（自

交工日期起计算）。

4、本次招标共划分 1个标段。招标范围为实施方案范围内的所有工程施工。

5、最高限价：188.57万元，投标人的报价不允许超出最高投标限价，否则

将否决其投标。

二、投标人资格要求

1、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。单位负责人或法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相

关投标均无效。

2.投标人须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，具有行政主

管部门颁发的电力工程施工总承包贰级及以上资质和输变电工程专业承包贰级

及以上资质；电力设施承装（修、试）二级资质；具备有效的安全生产许可证。



3、财务要求：投标人财务状况良好（提供 2024年度财务审计报告）。

4、项目主要人员最低要求：项目经理 1名、具有机电工程专业二级及以上

注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格 B证。技术负责人 1名、具有

工程类相关专业中级及以上技术职称。

5、在信用中国网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行

人名单的投标人，不得参加投标，并附查询截图。

6、投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理、技术负责人在近三年内不

得有行贿犯罪行为（投标人需自行提供承诺函）。

7、本次招标不接受联合体投标。

三、竞价时间、地点及具体参与方式

1、竞价时间（公告、登记、竞价结束时间一致）：2025 年 12月 10 日 17

时 00分至 2025 年 12月 11 日 16时 00分；

2、竞价地点：甘肃省公共资源交易中心限额以下工程项目阳光交易系统

（http：//ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn：3010/a/login）。

投标人需按照附件资料中的招标文件提供的格式上传投标文件（投标人应用

A4规格纸编制并装订成册一式两份：正副本各一份，在竞价结束后邮寄至招标

人处，收件人：兰智雄，电话：0933-8799639，地址：甘肃省平凉市崆峒区崆

峒镇寨子街 32号）。

四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

招标人：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理平凉分公司

地址：甘肃省平凉市崆峒区崆峒镇寨子街 32号

联系人：兰智雄

电话：0933-8799639

代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118号

联系电话：0931-2909762

联系人：孙悦

邮箱：sunyue0621@126.com

2025年 12月 10 日

http://www.creditchina.gov.cn/

